


I. 

Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 5.8. 2019 smlouvu o dílo, dne 6. 9. 2019 dodatek č.l k této 

smlouvě, dne 7. 2. 2020 dodatek č.2, dne 10. 3. 2020 dodatek č.3, dne 31. 7. 2020 dodatek 
č.4, dne 20.11. 2020 dodatek č. 5 a dne 13. 1. dodatek č. 6 k této smlouvě na akci: 
„Zhotovitel stavby pro projekt Domov pro osoby se zdravotním postižením a dostavba 
denního stacionáře - li. Etapa - li." (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je rekonstrukce 
objektu a přilehlých prostor v ulici Božetěchova č.p. 11/15 v Brně-Královo Pole na pozemku 
parcelní č. 555 a 556, k.ú. Královo Pole (dále jen „dílo"). 

1.2 Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami tento 
dodatek č.7 ke smlouvě (dále jen „dodatek"). 

li. 
Předmět dodatku 

2.1. V důsledku nepředvídatelných událostí, tj. pandemie koronaviru a s ní související nouzový stav 
a přijatá opatření, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, se smluvní 
strany dohodly, že tímto dodatkem se upravuje článek Ill odst. 3.1 smlouvy o dílo - Doba 
a místo plnění- konkrétně: 

Dokončení celého díla vč. kolaudace nejpozději do 6. 4. 2021 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

3.2 Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou vyhotoveních. 

3.3 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento 
dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na 
důkaz čehož připojují své podpisy. 

IV. 
Přílohy dodatku

K tomuto dodatku jsou připojeny následující přílohy, které bez ohledu na to, zda jsou či nejsou 
nerozdělitelně spojeny s listinou, na které je obsažena tato smlouva, tvoří neoddělitelnou 
součást smlouvy:        

Příloha č. 1 Harmonogram plnění stavby

V Praze dne 20.1. 2021 V Brně dne: 20.1. 2021 

i4'f?._ 1q(.a/ 
Mgr. �;✓a�:::ništinová 

.. /.... ....................... . 
/Ťomáš Vymazal 

ředitelka jednatel 

Ruka pro život o.p.s. BONAPART - GROUP, s.r.o. 

za objednatele za zhotovitele 

2 


